
お取引先様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年9月吉日 

福翊株式会社 
〒811-1201福岡県那珂川市片縄2-124 
TEL092-951-0021/FAX092-951-0024 

代表取締役社長　田中多恵 
弊社登録番号　T9290001042104 

インボイス制度　適格請求書発行事業者番号について 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
さて、2023年10月からのインボイス制度では適格請求書発行事業者の発行する帳票の保存が消費
税仕入税額控除の要件となりますので、登録番号等についてお知らせいただきたくお願い申し上
げます。 

適格請求書発行事業者登録番号回答書 

1.　お取引先様情報 

名称 

住所 

電話番号 

2.　適格請求書発行事業者登録番号について 

□取得済み 

　登録番号　T 

□取得していない（取得予定あり　取得予定なし） 

弊社は古物商許可（901162210001福岡県公安委員会）を取得しておりますので、適格請求書発行
事業者登録番号をお持ちでないお客様には、古物営業法により写真付き身分証明書等による本人
確認をもって取引を行う特例がご利用いただけます。ご協力をお願い申し上げます。 

お忙しいところ恐れ入りますが、９月末日までにご回答をお願いいたします。 

 返信先：FAX 092-951-0024　/　メール info@fukusho41.co.jp


